- 1 -

 平成 30 年３月 13 日
各  位

会  社  名  Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役執行役員社長 重里  政彦

 （コード番号 8163 東証第１部）

問合せ 先  取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

 （TEL 06-7222-3101）

組織機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年 4 月 1 日付グループ会社組織機構改革及び人

事異動について下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、子会社の役員人事につ

きましては、今後開催予定の各社臨時株主総会、臨時取締役会にて、正式に決議される予定です。

記

１． ＳＲＳホールディングス株式会社組織機構改革（平成 30 年 4 月 1 日付）
(1) 「経営企画部」（変更）

「企画総務部」管轄下の「総務課」を「人事総務部」へ移管し、「経営企画担当」を管轄

する「経営企画部」に変更する。
(2) 「人事総務部」（変更）

「企画総務部」管轄下であった「総務課」と「人事課」を管轄し、「人事部」から「人事

総務部」に改称する。

２． サトフードサービス株式会社組織機構改革（平成 30 年 4 月 1 日付）
(1) 「エデュケーター」（新設）
   社長の直轄下に「エデュケーター」を新設する。

３． ＳＲＳホールディングス株式会社人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

（１） 取締役

新役職名 現役職名 氏 名
ＳＲＳホールディングス㈱
代表取締役執行役員社長

ＳＲＳホールディングス㈱
代表取締役執行役員社長

重里 政彦 サトフードサービス㈱  サトフードサービス㈱
取締役 代表取締役執行役員社長
㈱フーズネット 取締役

 - 2 -

新役職名 現役職名 氏 名

ＳＲＳホールディングス㈱
取締役執行役員常務

ＳＲＳホールディングス㈱
取締役執行役員常務

田口 剛
サトフードサービス㈱
代表取締役執行役員社長

サトフードサービス㈱
取締役

サト・アークランドフードサービス㈱ 取締役 サト・アークランドフードサービス㈱ 取締役
 ㈱フーズネット 取締役
 ㈱宮本むなし代表取締役社長

（２） 部長

新役職名 現役職名 氏 名
ＳＲＳホールディングス㈱  ＳＲＳホールディングス㈱

岩見 貴史 エデュケーター エデュケーター 兼 人事部長
サトフードサービス㈱ エデュケーター サトフードサービス㈱ 人事部長
ＳＲＳホールディングス㈱ 経営企画部長 ㈱フーズネット 執行役員 管理本部長 澤原 健吾
ＳＲＳホールディングス㈱ 人事総務部長 サトフードサービス㈱ さん天事業部長 西 保

４． サトフードサービス株式会社人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

（１） 取締役

新役職名 現役職名 氏 名
サトフードサービス㈱
取締役執行役員副社長

サトフードサービス㈱
取締役執行役員副社長

瀬戸口 弘一
和食さと事業部長 兼 夫婦善哉事業部長 和食さと事業部長 兼 夫婦善哉事業部長
 兼 企画部長

（２） 事業部長・部長

新役職名 現役職名 氏 名
サトフードサービス㈱
さん天事業部長

サトフードサービス㈱
中村 英紀

和食さとマーケティング部長
サトフードサービス㈱ サトフードサービス㈱

佐生 正治
和食さと関西営業１部長 和食さと事業部 店舗システム課長
サトフードサービス㈱ サトフードサービス㈱

岡田 連平
和食さと関西営業２部長 和食さと事業部マネジャー
サトフードサービス㈱ サトフードサービス㈱

江本 耕司
和食さと関東営業部長 和食さと関西営業２部長
サトフードサービス㈱
和食さとマーケティング部長

ＳＲＳホールディングス㈱

ＳＲＳグループＭＤ部 阪田 明信
 仕入開発担当マネジャー
サトフードサービス㈱ 企画部長 サトフードサービス㈱

音羽 博之
 企画部マネジャー（部長代理）

 - 3 -

５． 株式会社フーズネット人事異動（平成 30 年４月１日付）

（１） 本部長

新役職名 現役職名 氏 名
㈱フーズネット 管理本部長 サトフードサービス㈱

橋本 聡
 和食さと関西営業１部長

６． 株式会社宮本むなし人事異動（平成 30 年４月１日付）

（１） 取締役

新役職名 現役職名 氏 名
㈱宮本むなし 代表取締役社長 ＳＲＳホールディングス㈱  企画総務部長 夏井 克典

以  上